
                        
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.915   del   4/8/2014 

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°285 Del 4/8/2014

Oggetto: servizio di gestione e manutenzione ordinaria dell’impianto di depurazione-
    Nomina Responsabile del Procedimento .

   

 Anno 2014

L’anno duemilaquattordici  il giorno  quattro del mese  di AGOSTO   alle ore ////////// 
nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. 
83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.77/2013 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione della Giunta municipale  n°4 del 13/1/2014 di approvazione P.E.G. 
provvisorio.
Vista la determinazione sindacale n.26 del /2/7/2013.

Premesso che:

  con Determinazione del Capo settore n.52 del 12/2/2013, sono stati approvati gli 
elaborati tecnico-economici  per il  servizio  di che trattasi redatto e vistato dall’U.T.C. per 
l’importo complessivo di €.91.283,55 di cui  €.82.000,00  a base d’asta;

con determinazione n.73 del 19/3/2013, si è stabilito di indire per il suddetto servizio 
asta pubblica con le modalità indicate in oggetto, approvando il relativo bando di gara.

a norma dell’art.124 del D.Lgs n.163/2006 è stata data pubblicità alla gara mediante 
pubblicazione di un  avviso di gara sulla G.U.R.S. n.16 del 19/4/2013 e del bando in forma 
integrale all’Albo Pretorio nonché sul sito del comune;

All’esito del pubblico incanto il servizio è stato aggiudicato, con determinazione n.189 
del  26/7/2013,  alla  ditta NURC srl,  per  l’importo di  €.54.513,6050,  al  netto del  ribasso 
33,52% , per anni uno; 

in data 18 novembre 2013 è stato stipulato il contratto Rep.27, registrato a Licata il 
28/11/20132 al n.149 S/I;

Atteso che:
il  contratto  è  in  scadenza,  pertanto,  occorre  predisporre  gli  atti  necessaria 

all’espletamento di nuova gara;



alla  luce  degli  eventi  verificatisi,  durante  l’espletamento  del  servizio,  è  necessario 
rielaborare il capitolato speciale d’appalto;

ai  sensi  dell’art.272  del  D.P.R.  n.207/2010,  occorre  procedere  alla  nomina  del 
Responsabile del Procedimento che curi il processo realizzativo dell’intervento in ogni sua fase, 
giusto art.273 del D.P.R. 207/2010;

Visto la nota assessoriale prot.22611/2014;

DETERMINA

Di nominare  il geom. Vincenzo Minio Responsabile del Procedimento dell’intervento per 
la gestione e manutenzione dell’impianto di depurazione di c/da Cappello.

 
Il Dirigente U.T.C.

Arch. Francesco Lo Nobile



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE                           _______________________


	                        
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
									Arch. Francesco Lo Nobile


